
Zarządzenie Nr 28/2015 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 08.05.2015 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 6 ust. 2 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Sońsk stanowiących Załącznik do Uchwały Rady Gminy Sońsk 

Nr LXVII/281A/2014 z dnia 30 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015, poz. 948) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1. Kamila Podlasińska 

2. Agata Nasarzewska 

3. Dariusz Wiśniewski 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi referatu gospodarki komunalnej, ochrony 

środowiska i infrastruktury 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 


